nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtintos kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 56.1 
(pritaikomi Rangovo pasiūlyme nurodyti įkainiai) ir 56.4 punktais įvykdyti Sutarties pakeitimą – 
Darbų kiekių (apimčių) keitimą, kartu esant šioms sąlygoms:   

1.1. bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė (16 944,07 Eur (šešiolika tūkstančių devyni 
šimtai keturiasdešimt keturi eurai ir 7 ct)) be PVM neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo 
vertės ribų, nurodytų VPĮ 4 straipsnio 1 dalyje; 

1.2. bendra atskirų pakeitimų vertė (16 944,07 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai 
keturiasdešimt keturi eurai ir 7 ct) be PVM) pagal šį punktą neviršija 15 procentų darbų 
pirkimo atveju. Įsigyjama papildomi darbai (priedas Nr. 3) už 16 944,07 Eur (šešiolika 
tūkstančių devynis šimtus keturiasdešimt keturis eurus ir 7 ct) be PVM, pakeitimo vertė sudaro 
0,05 procento Pradinės sutarties vertės, nurodytos Sutarties 9.1 punkte. Daugiau Sutarties 
pakeitimų pagal VPĮ 89 straipsnio 2 dalį nėra atlikta. 

1.3. pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis – šiame Susitarime numatyti papildomi